ACTA DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO CAS N° 001-2020-MPM

En Moyobamba, siendo las 23:00 horas del dia viernes 21 de agosto de 2020, el Comité Evaluador
para el Proceso de Contratacion de Personal CAS N° 001-2020-MPM, procede a la publicacion de
resultados de evaluacion curricular, los mismos que se detalla en el cuadro adjunto.:

L os POSTULANTES con la condicién de APTO, pasaran a la ENTREVISTA PERSONAL, que se
llevara a cabo los dias 24, 25 y 26 de agosto de 2020, previa publicacion del cronograma de
entrevistas, que se dara a conocer en la pagina web de la Municipalidad Provincial de Moyobamba
(http://www.munimoyobamba.gob.pe/app/portald/web convocatoria.php), el dia 22 de agosto del
presente.

En sefial de conformidad firma el Comité Evaluador para el Proceso de Contratacion de Personal
CAS N° 001-2020-MPM.
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; Reéngifo Mego Econ. Ynes Aurora Quispe Chavez de Lopez
Jefa de la Ofigina de Gestion de las Personas Gerente de Administracion y Finanzas
| Presidente 1er Miembro

Cﬁ “Denis Cordova Fernandez
Gerente de Administracion Tributaria
2do Miembro




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
OMISION DEVISADD O
ALVAREZ SAAVEDRA CESAR AUGUSTO 00821529 NOAPTO
1 FOLIADO DEL CV Y/D ANEX0S
DESPACHO DE DESPACHO DE OMISION DEVISADD
ALEALDI i EORGERIE |CHANZAPA TAPULLINA PATHZY 75017267 NORTO | apopE YYD SNEXOS
3| CULQUI GOLAC CARLOS ARMANDO 71782431 | 50 APTO
NOAPTO OMISION DE VISADO O
4| ARMAS SUBIAUR HEYDY MARICEL 70089364 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
i OMISION DEVISADO O
5|CUNYA FLORES CARLOMAGNO 72732168 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
F
noapto | MO CUMPLECON EL PERFIL
6{GUAMURO VISLAO CELIA 72910941 SOLICITADD
7|GUILLEN VILLACORTAMAGDA ELIZABETH | 47965411 | 50 APTO
NOTAETS OMISION DE VISADD O
8|LEON SOPLA DEYBIJUDITH 48685801 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NoApo |0 CUMPLECON EXPERIENCIA
9[MONTENEGRO TANANTA VIVIANA 73132191 GENERAL Y/O ESPECIFICA
NGAPTG OMISION DE VISADO O
10 {MORENQ SANCHEZ ANNY MELISSA 48177960 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
11|PANDURQ MAS KATHERIN GIOVANNA 47318731 | 50 APTO
" OMISION DE VISADO 0
ASISTENTE EN REGISTRO| 12| RODAS DAVILA JHAKY JHERLY 76244133 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
¥ ORIENTACION AL NOAPTO  |NOLLENAR CORRECTAMENTE
CONTRIBUYENTE 13|RUIZ ARIAS INGRID MILAGROS 48226140 ANEXOS
NGARTD OMISION DE VISADO O
14 [SANCHEZ AZANERO JEYNER 48450677 FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXOS
NoAPTo | MO CUMPLE CONEL PERFIL
15{TELLO BECERRA MANUEL ENRIQUE 71980192 SOLICITADD
Koo OMISION DEVISADO O
¥ 16 | TORRES GOLAC MARLENY DE JESUS 75687813 FOLIADO DEL €V ¥/O ANEXOS
2N NO CUMPLE CON EL PERFIL
= \ ‘ NOAPTO U‘ Le
3 17| TUESTA CHAVEZ VICTOR ANTONY 47080950 SOLICITADO
3/ NoppTo | NOCUMPLECONEL PERFI
'/GERENCl ADE GERENCIA DE 18 [VALQUI TRAUCO ABSALON 73453813 SOLICITADD
ADMINISTRACION |  ADMINISTRACION 19|VASQUEZ CARO JHON JAIRO 47224876 | 50 APTO
TRIBUTARIA TRIBUTARIA OMISIGN DE VISADO O
20|VELA 1ZQUIERDO JULEYS! 75566588 NOAPIO | L 1ADO DEL CV ¥/0 ANEXDS
OMISION DE VISADO 0
21|ZARACHUQUIZUTABRAYAN ALBERTO | 72893923 NOAPTO | |ADODEL CV ¥/0 ANEXCS
N NoapTo | MO CUMPLE CON EXPERIENCIA
)’é‘l 22| CARRANZA LLANOS JESY FIORELLA 48081886 GENERAL Y/O ESPECIFICA
X
Ve 23| CELIS HERNANDEZ MARIELA KRISTHEL 70616025 | 50 APTO
4 T OMISION DE VISADO O
24| CORDOVATUESTA JHOVANY 73216526 FOLIADO DEL CV ¥/0 ANEXDS
NOAPTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
25 [CORREAVALLE LINCER 73489671 GENERAL Y/O ESPECIFICA
26 |JUAPE PEREZ GRACIELA 70421144 | 50 APTO
PUALEADOR 27|PINEDO DIAZ PAULO EMILIO 4806022 Nosero SR DFVISADOO
TRIBUTARIO 060228 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NOApTo | VO CUMPLE CON EL PERFIL
28| SANCHEZ IRIGOIN SECIAJERRY 70142788 SOLICITADO
29| TAFUR DAVILA GUSTAVO ALFONSO 70080291 | 50 APTO
NOAPTO OMISION DE VISADO 0
30| TROYA DIAZ ELI JHOVANY 75251863 FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
NOAPTO OMISIGN DE VISADO O
31|VASQUEZ HUAMAN JUNIOR MANUEL 76434477 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
32 [ WILCAMANGO SUAREZ ANIBAL 74833311 NOAPTO | eNERAL Y/O ESPECIFICA
33| GARCIA SANTOS MARIELA MARVELI 47474796 | 50 APTO
OMISION DE VISADD O
NOTAGADOR 34| RAMOS PICHARDO MARIO EDGAR 43910586 il FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
35 | VASQUEZ GUEVARA AMNER 47762554 | sp APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
36|GARCIAJIRON ABELARDO 00822102 | 50 APTO
UP - VIGILANTEDELOS | 37|RAFAEL HOYOS JOSE CLEIDER 47339058 | 50 APTO
BANOS TERMALES DE N APTO OMISION DEVISADO O
MATEQ SANMATEQ 38| VILCARROMERQ ROJAS LIZARDO 42359492 FOLIADO DEL CV /0 ANEXOS
NOCUMPLE CON EL PERFIL
39|VARGAS MANTILLA FREDDY ANDRE 48999218 NOAPTO |y icimano
i NO INDICA PUESTO AL QUE
ADMINISTRACIONY |  ADMINISTRACION NO APTO .
FINANZAS 40|CASIQUE FERNANDEZ ANGELAVANESA | 76870177 POSTULA
AUXILIAR DE LIMPIEZA
DEL MATADERO 50 APTO
MUNICIPAL ESTIBADOR DEL
MATADERO
MUNICIPAL 42|PIPASABOYALENIN 40432043 | 50 APTO
ASISTENTE .
ADMINISTRATIVO DEL gy O MPLECONTERAL
MERCADO CENTRAL | 43| SANTOS MANAYAY MARIATE 43495863 AEGENLONYOCATORIA
44|BECERRA LEON YDALUZ 43096119 | 50 APTO
45| FASABI ALVARADO MIRIAM 00830684 | 50 APTO
AUXILIARDELIMPIEZA | | AMAN RAMIREZ LUZ MARIA 46380332 | 50 APTO
el OMISION DEVISADO O
S 47|PINCHI PUTPARIA SELMITH 01145239 HRAFID FOLIADO DEL CV'Y/O ANEXOS
- NO CUMPLE CON PERFIL
MERCADO CENTRAL 48| VILLACORTA DAVILA MARLENY 00969171 SEGUN CONVOCATORIA
“#~._{"Z_GERENCIA DE i o
<] = ESRATER SERVICIOS HIGIENICOS
; &W DEL MERCADO - e
£ POANEAS CENTRAL 49|LOPEZ OCMIN LITA YOVANI 44509145
NoapTo  |NOCUMPLECONPERFIL
50|BUSTAMANTE GONZALES SEBASTIAN 00821642 SEGUN CONVOCATORIA
VIGILANTE DEL 51| CERCADO ACUNA JESUS 00823919 50 APTO
MERCADOCENTRAL | 57 [ MONTENEGRO ROJAS WILLIAN 00838694 | 50 APTO
e NO CUMPLE CON PERFIL
53| TERAN CORREASEGUNDOALEJANDRO | 00824775 SEGUN CONVOCATORIA
{ AUXILIAR DE LIMPIEZA
£ DEL MERCADO ZONAL
3 AYAYMAMA 54|MONDRAGON BECERRAMARIAMARINA | 00832221 | 50 APTO
§ — NO CUMPLE CON LA
NOAPTO  [EXPERIENCIA GENERAL Y/O
AMBULATORIAENEL | 551NGA ALCAIDE IMELDA 40271071 ESPECIFICA
MERCADO ZONAL
AYAYMAMA
56| MANCHAY MANCHAY MERCY ase1801 | 0 10
COBRANZA DELOS
MERCADOZONAL | 55 HH DEL MERCADO
AYAYMAMA ZONALAYAYMAMA | 57|SUAREZ LABORIAND LAURA 47686211| 50 APTO
NoapT  |NOCUMPLE CON EXPERIENCIA
58| CHILCON CHUNUICAHUA REYES 44325643 GENERAL Y/O ESPECIFICA
59| CUBAS TAPIAELVIS MARS 47654290 | S0 APTO
Vi
ME:C':‘JE;::L NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
RYAYMAMA 60| CRUZ SANTOS MOISES 40252222 ESPECIFICA
£1|ROJAS CORTEZ SANTOS 80361675 [ 50 APTO
62| TARRILLO LOZANO MARIANO 33654521 | 50 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
50 APTO
63| DIAZ SANCHEZ JAIRO MARTIN 46771982
64 |PEREZ TIJAS SLIMROBERT 44086133 50 APTO
ESPERAIISIADE 65| PINATUESTA MARY STEFHANY 73011828 s S
REMUNERACIONES FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
25 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL ¥/0
65|RENGIFO RUIZLUISA LISBETH 70541583 ESPECIFICA
OMISIGN DE VISADO O
7|REYES REATEGUI LIZ MARILIA 73324831 NOAPTO | IADO DEL CVY/O ANEXDS
ESPECIALISTA DE
SECRETARIATECNICA | 68| MINIANO COTRINA ROISER IVAN 43498532 50 APTO
JEFE DE SECRETARIA &= .
TECNICA 59 |RODRIGUEZ GARCIA JOANA 45864831
70|BURGOS VASQUEZ TANIA LUZ 70416081 | 50 APTO
71|CARRASCO PADILLA NOEMI 40798367 | S0 APTO
NO CUMPLE CON LA
25 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
72| CASIQUE LOPEZ AILEEN 43066771 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
25 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
73| CHAVEZ ALTAMIRANO JUANITO 74220736 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
GERENCIA DE 10 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
| apmivisTracion | CFICINA DE GESTION 74| CHAVEZ ISUIZA RONALD 80652905 ESPECIFICA
%\v FINANZAS BELASRERONAS 75| CHUQUI COJAL JANY HEYDI 45109218 40 NOAPTO
(A
Z) 76|COTRINA MOLINA MAVILA 00839676 | 50 APTO
”,%'-" 77 |ESPIL PUERTA LIDANY 41239640 | 50 APTO
5 NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  [EXPERIENCIA GENERALY/O
78| FEBRE PINTADO ANA MORELIA 74039781 ESPECIFICA
TECNICOEN NG OMISION DE VISADO O
ENFERMERIA 79| GONZALES SALAZAR GISELA MARILU 47783824 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  [EXPERIENCIA GENERAL Y/O
80| GUERRA ORE ROXANA JANET 45330253 ESPECIFICA
NOAPTO OMISION DEVISADO O
81|MURILLO LLUMPOLLILY DINA 40458495 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
82| PEREZ RAMOS REYNA 48242388 | 50 APTO
NOCUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
83| QUIROZ CHANDUCAS IRMA ELENA 44588877 ESPECIFICA
84|QUISPE ORTIZ HERNAN 45917844 | 50 APTO
NOABTG OMISION DEVISADO O
85|RODRIGUEZ GUEVARA DEMETRIO 43779818 FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
NGAFTD OMISION DEVISADO O
86| SABOYA VELA VANESA 47260106 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
87[SANCHEZ 12QUIERDO DORLISA 46743767 | 50 APTO
88| TANTAHUANTAY RAMIREZ LILIANA 46306909 50 APTO
89 [VELA QUISPE LARISA 70456522 | 50 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
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GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMERES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
90|CAHUAZA INGA CRISTIAN YORDAN 73587652 | S0 APTO
NO CUMPLE CON LA
25 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/0
91| FLORES QUINTOS LUZ MAGALY 77165122 ESPECIFICA
NOCUMPLECON LA
10 NOAPTO  [EXPERIENCIA GENERAL Y/0
92| GONZALES SANCHEZ HUBERTANTHONY | 45218274 ESPECIFICA
93| IRIGOIN QUINTOS SEGUNDO TIMOTED | 42072268 | 50 APTO
ASISTENTE DE NoapTo |OMISIONDEVISADOO
SHiAEE 94(LOPEZ CASIQUE ELVIS JHONATAN 72774916 FOLIADO DEL CV /O ANEXOS
95{PACHECO VALOUI SAMUEL 71585404 | 50 APTO
— OMISION DEVISADO O
96|PRADATELLO NELITA 71065605 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
NGB OMISION DEVISADO O
97{RODRIGUEZ RAYCO ROLLY MILKAR 72211332 FOLIADODEL CV Y/O ANEXOS
RUIZDIAZ NORVIL 47056495 ND APTO UG BEUSAGGD
98 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
OMISION DEVISADO O
99| QUISPE ORTIZ JHONY RUBEN 44512486 NOAPTO e 0L1ADO DEL CV Y/ ANEXOS
100|AGUILAR PEREZ TITOV 44538308 | 50 APTO
NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/0
101 | BARDALES DEL CASTILLOJUAN CARLOS | 46705816 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
3 35 NOAPTO  [EXPERIENCIA GENERAL ¥/0
hY
3\ GENENCIATE ’ 102|BERMUDEZ PORTOCARRERD ALAIN STALYN | 44983483 ESPECIFICA
EDMINISTRACION [OFICINA DELOGISTICA T
= /¥ FINANZA
%,- : 103 |ESCUDERO TERAN FRANK MITCHELL 71194415 NpARR FOLIADO DEL CV /0 ANEXDS
NOCUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/0
104|FLORES ROMAN ABEL 70416105 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
25 NOAPTO  [EXPERIENCIAGENERAL Y/O
105 |PEREA ARANA MARTIN ADAN 42894686 ESPECIFICA
AUXILIAR DE ALMACEN NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTD  [EXPERIENCIA GENERAL ¥/0
106/ REATEGUI REGUERA SOLMARINA 48573854 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
RODRIGUEZ TORRES JHULINIO 71821345 | 30 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/0
107 ESPECIFICA
S OMISION DEVISADOO
108 |ROMERO ROJAS RONALD 72313383 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
i OMISION DEVISADOO
109|SANCHEZ LOZADASEGUNDO CARMEN | 45675620 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NOCUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/0
110{SOTELO VALLES IVAN ORLANDO 72855930 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
, 35 NOAPTO  [EXPERIENCIA GENERAL ¥/0
111|DEL CASTILLO RODRIGUEZ ALDOJUNIOR | 73351842 ESPECIFICA
112|DE LA CRUZ CONCHA MIGUEL PAOLO 47469395 | 50 APTO
COTEAROR , NomTo | PMSIONDEVSAD00
113 [RI0S YALTAWALDO ARTURO 72456642 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PATRIMONIAL

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS ¥ NOMBRES DNl | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA
CARRANZA CHUP JORGE JUNIOR 47100077 | 35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
124 ESPECIFICA
115 [ROJAS ROJAS JIMMY 72083961 50 APTO
116|TELLOALVARADO ALEJANDRO 46258364 | 50 APTO
MISION DE VISADO O
L 117 [YUPANQUI RAMON RICARDO ENRIQUE 41029689 g ?OLI?&I?O DEL CV ¥/0 ANEXQS
INFORMATICA
118|BARDALEZ VASQUEZ JORGE LUIS 40890376 | S0 APTO
. OMISION DEVISADD O
119|VELASQUEZ CARD MANUEL ESTEBAN 45697249 FOLIADO DEL CV /0 ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERALY/O
120{WALTER VISLAO DANIEL 45560657 ESPECIFICA
121| ARMAS SANCHEZ ANTONY 71498269 50 APTO
NOAFTD OMISION DE VISADO O
122 |RIOJAS BENAVIDES EDGAR 42076361 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/Q
123|SOLSOL TUESTAWILMER 01043299 ESPECIFICA
COORDINADORDE |15/ o) TAMIRANO VEGAJHOWEL 71072069 | 50 APTO
SOPORTE TECNICO
125 | ARRIETA VELA ALEX 45987763 | 50 APTO
OFICINA DE :
e R i OMISION DEVISADD O
; 126/|FERNANDEZ FERREYRA FIORELLA ESTRELLA | 47681878 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXDS
INFORMACION
NPT OMISION DEVISADO O
D i 127|GARCIA GARCIA NICK FRANCIS 70996521 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
. GERENCIA DE -
- VabMINISTRACION 128|MURIOZ FERNANDEZ JORGE LUIS 43764056 | 50 APTO
)‘iNANlAS ESPECIALISTAENSIGA Y -
SIAF 129 |SANTILLAN DAVILA LISBETH 70813318 | 0 0
HOAPTD OMISION DEVISADO O
130{CARLOS ROJAS EVER 46792627 FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
i OMISION DEVISADO O
131|CASTILLO LLERENAJORGE RONALD 73058440 FOLIADQ DEL CV Y/O ANEX0S
132| FERNANDEZ CARRION NIXON OMAR 47193879 | 50 APTO
133|GUEVARA LARA KAREN MASIEL 71811264 | 50 APTO
NO CUMPLE CON LA
PROGRAMADOCR DE 35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL /O
SISTEMAS 134| PAREDES ROJAS CARLOS ALBERTO 71851055 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
135|REATEGUI MENDOZA JOYSSER 71490961 ESPECIFICA
136 SALVADOR SANCHEZ GERSON MOISES 40689005 | 50 APTO
— OMISION DE VISADO O
137|SANDOVAL YSLAKENNETH 46110874 FOLIADO DEL CVY/0 ANEXOS
138|SORIAAMADO BILLY VRACHS 44251517 | 50 APTO
VIGILANTE DEL
TERMINALTERRESTRE | .\ NAL TERRESTRE | 138 | OCHOA BUSTAMANTE JORGE LUIS 00g3ga01 | 30 il
140{GOLAC TENORIO ELVIS 45356481 | 50 APTO
UNIPAR D CONTADOR GENERAL
CONTABILIDAD 141|VISALOT FERNANDEZ MELBI 45825624 | 50 APTO
UNIDAD DE CONTROL IISTENTE RS
UNIDAD DE CONTRO 50 APTO
PATRIMONIAL 142|VILCA RUBIO MARIA ZADITH 46827012




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA
25 NOAPTO | EXPERIENCIA GENERAL Y/0
143| MENDOZA VASQUEZ WENDY YURIKO 72002258 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERALY/0
144|RUESTATEJADATUSTA ELIZABETH 70142789 ESPECIFICA
145| SANCHEZ MERA MANUEL PERCY 42386890 | 50 APTO
ASISTENTE TESORERIA . OMISON DEVISADO O
146/SILVA NORIEGA HERBERT 70448900 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIAGENERALY/O
147|ALVARADO VELALYSS MAGALY 70837850 ESPECIFICA
148 |BECERRAROIAS MAGALLY 71072923 | 50 APTO
149 | GUEVARA MONTENEGRO ANALU 42106622 | 50 APTO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA GENERAL Y/O
150|ALBERCA GARCIA LUISODILVER 77088069 | 25 NOAPTO  |ESPECIFICA
ASISTENTE TESORERIA - i OMISION DEVISADOO
SIAF 151|CHAVEZ MERA JIM BRANDON SMITH 73370251 FOLIADO DEL CVY/0 ANEXOS
—— OMISION DE DOCUEMTOS Y
152 LOPEZ CUBAS JHONSON TOMASINY 70862044 ANEXOS FIRMADOS
( \_«WU Bz 153 |3ILVA BOCANEGRA MARCK SISCHER 78202408 | 50 APTO
B o 154 | ALEJANDRIADIAZ ESMENIA 47316042 ot [ on
- g e GADMINSTRACION | UNDAD DETESORERIA L e s
R }?’]P gﬂ)‘x 1/ Y FINANZAS 155 | ALTAMIRANO CASTAREDA JAIRO 46827009 | 50 APTO
BAMBEZ NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIAGENERALY/Q
156|BACALLA CHUQUIBALA JESLITH 46467918 ESPECIFICA
— OMISION DEVISADO O
157| BENAVIDES QUISPE KELLY NIVIANA 70397826 FOLIADO DEL CV /0 ANEXOS
—— OMISION DEVISADO O
158 | GUEVARA GALOC LILY MAIRELY 70549231 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
— OMISION DEVISADOO
159 HEREDIA CABANILLAS JHOERANY 77687973 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
CAJERD 35 NOAPTO  |EXPERIENCIAGENERALY/O
160{LLAJA CABRERA KRISTEL ESTHER 42698392 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA
NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/0
161|NECIOSUP GONZALES LUIS ANGEL 47204749 ESPECIFICA
i OMISION DEVISADOO
162{QUISPEAGUILAR MARIALUCERD 47424402 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
iR OMISION DEVISADO O
163 |RIOS LABAJOS KATHERYN CRISTINA 45859163 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
35 NOAPTO | EXPERIENCIA GENERAL Y/O
164 |SANTACRUZ PEREZ EMELINAMAILY 73765049 ESPECIFICA
OMISION DEVISADO O
165|TAFUR BARDALEZJULIANAMARIBEL | 43508955 NOAPTO | 1ADODEL CV ¥/0 ANEXDS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA |  DEPENDENCIA s |V APELLIDOS Y NOMBRES DNl |PUNTAIE | CLASIFICACION | OBSERVACIONES
ESPECIAUISTAEN
ORIENTACION Y ' 50 APTO
DESARROLLO 166 | MIESES YSUIZAJOSELUIS 46708708
SUBGEREMCIADE | oLy NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
DESARROLLO vicos | 167{FEATEGUI ARBUALODANTELUIS mngor | 35| NOPTO e on o especirica
COMERCIALY P
— 168 HERRERACOLLANTES HENRY s6s12742 | 50 P10
INSPECTOR SANITARID | 169 | MORALES LOPEZ JOSE RAUL 10594704 | 50 APTO
- 170|SANCHEZ CABRERA JULIO 17402416 | 50 #T0
DESARROLLO
; SUB GERENCIA DE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ECONOMICO i
DESARROLLO ESPECIALISTAEN | 171 {ALTAMIRANO PINEDO YAMILY 77384896 s APTO GENERAL Y/0 ESPECIFICA
EMPRESARIALY | PROMOCION DE PYMES , OMISION DEVISADOO
— 172|CUBAS GAVIDIATEGFILO FLOIRAN 41321599 NOAPTO 11400 DEL CVY/0 ANBXOS
173 |PEREZ VASQUEZ ELVER 40468598 | 50 APTO
ESPECIALISTA EN
UNIDADDELICENCIAS| ~ \o\iycpe [ 174|SALAZAR RIOS TANIAKARINA 41430968 | S0 A0
DEFUNCONAMIENTOY e pcionamiento OMISION DEVISADOO
175|TARRILLO CABRERAKARENDANITZA | 46135593 NOAPTO 1 L ADO DEL OV /0 ANBXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

) @mmo A
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GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAIE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
i OMISION DE VISADO O
176|EDQUEN SANCHEZ NELSON VIDELMO 42670191 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXDS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
177| MENENDEZ FERNANDEZ LAURASUSANA | 48444393 NOAPTO
AREA DEEDUCACION, | ESPECIALISTA EN SOLICITADO
ON DE VISA
CULTURA, DEPORTEY | EDUCACION, CULTURA,| | aa vasQUEZ ENRIQUE 44352669 g |RENEADGD
RECREACION  |DEPORTEY RECREACION] 178 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
TERRONES DIAZ MARICELA 00232196 NOAPTO OISO DEV R0
179 FOLIADO DEL CV /0 ANEXOS
180 | VARGAS VASQUEZ RUTH CAROLINA 46721437 | 50 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
OFICINA DE JEFEDELA OFICINADE | . |CHAVEZ ZAMORA CESAR AUGUSTO 01174060 | 35 NO APTO it
PARTICIPACION PARTICIPACION -
uuacnu.wz CIUDADANA FONSO 71562787 i | DAMEE i
182 |TAVERA RENGIFO SAMUEL ALFON 56 S R AR
NoAPTo |NOCUMPLE CON EXPERIENCIA
183 | AMASIFUEN TORRES LIZ KAREN 71791939 GENERAL Y/O ESPECIFICA
FERNANDEZ ALEJANDRIA BLANCA FLOR OMISION DE VISADO O
b 71789970 NOAPTO
JEFEDELAOFCINA DE [ 184]MAGALY FOLIADO DEL CV /0 ANEXOS
F
A OFICINADEREGISTRO | e crroy EsTADO | 185 |LIENDO JUAREZ HIPOLITO LUCIO 02205815 | 50 APTO
2} Y ESTADOCIVIL . -
= MISION DE VISADO O
- PEZO RAMIREZ WALTER ANTONIO 45063353 noarto |°
U 186 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
& NO CUMPLE CON EL PERFIL
157 |ROJAS MONTOYACARLOS 40904821 NOAPTO  fc mioo
RESPONSABLEDEL | 188|LOZADAMONSALVE JHON CARLOS a133014 | ° T
PROGRAMA DE - NO CUMPLE CON EL PERFIL
COMPLEMENTACION | 150 | GARCIASALDARA OMAR 45388898 NOAPTO | o
ALIMENTARIA
SHOERAMA DE 150/ GARCIA GUEVARA GARY CHARLY 23727281 | 50 APTO
CRNRLEMENIASIN 191 [ FACHIN ARMAS KRISTIAN DAVID 72211322 | 50 APTO
GERENCIA DE AHMENEARR SUPERVISOR DEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ALEJANDRIAFLORES JACKELINE JOHANA | 75801110 NO APTO
DESARROLLO PROGRAMADE | 192 GENERAL Y/O ESPECIFICA
ik COMPLEMENTACION | 153|DIAZ RODRIGUEZJORDY ALEJANDRO 70747577 | 50 APTO
i VASQUEZ SANCHEZ NELLY JANETH 71073057 NO APTO P REate D
194 FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
T OMISION DE VISADO O
195 | COLLANTES MIRANDA ALLINSON 76742209 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
196 | VASQUEZ VASQUEZ MIGUEL ANGEL 48424776 | 45 APTO
NOAPTO |NOCUMPLE CON EXPERIENCIA
187 [LINAREZ CULQUI ISAAC 75859013 GENERAL Y/O ESPECIFICA
198 |MUROZ GALOC ENMA 01045444 | 50 APTO
MISION DE VISADO ©
RESPONSABLEDEL | . |AREVALO GARCIA ERICK 01160206 NOAPTO SOLIZI?O R O AHENSS
FRERiANA YA 26 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
R 200{LOZANO TUESTALUCERITO 73967653 NOAPTO | N ERAL Y/ ESPECIFICA
——— N RIENCIA
MURANTE NAREZ DELICIA MILAGROS 72313130 MR O MPLE CONERPERIENC
201 GENERAL Y/O ESPECIFICA
PROGRAMA VASO DE 202 | OJANAMA GUERRERO DARLING 01120368 | 50 APTO
LECHE
203 | OLORTEGUI TERLEIRA JUAN JORGE 40198686 | 50 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
204 | OVIEDO GUTIERREZ MAITE FERNANDA 70755775 | 30 NOAPTO | oty r—
NO CUMPLE CON EL PERFIL
205|NUREZ ALARCON NAYSHA TATIANA 276388 | 3 HOMD SOLICITADD
NO CUMPLE CON EL PERFIL
35 NOAPTO
206|RODAS RISCO ROYCER 73313791
SHEEER L ;(c))ucﬂ:r?i CON EL PERFIL
PROGRAMA VASO DE BOBADILLA PIZARRO MAGALY 80333251 NO APTO
207 SOLICITADO
SR OMISION DE VISADO O
CORDOVA GARCIA NELY 48263073 NO APTO
208 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEX0S
NO CUMPLE CON EL PERFIL
200 |SANCHEZ HUACCHA EDMUNDO ANTONIO | 73102048 | 10 NO APTO

SOLICITADO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
210| CABALLERO GRANDEZ WAGNER 00802273 | 50 APTO
ABGGHIEDENIA ARAZAMEDINA ROCIO 15159625 NC APTO OV CAVR L COMECRERFIL
211 VAR SOLICITADO.
) 12| ALVARADO GONZALES INA MELISA 71789939 | 50 APTO
M DET:NSONLA NO 105 VASQUEZ MACK JEFFRY 72752045 NO APTO DUV E KON IR ERFD
UNICIPAL DELNI 773 |ROSVASQ SOLICITADO
¥ EL ADOLESCENTE ASISTENTE
ADMINISTRATIVO DE - isime o CUMPLE CON EXPERIENCIA
LA DEMUNA 214 |RODRIGUEZ RIOS MARITZA GISSELA 45388906 GENERAL Y/O ESPECIFICA
215 | TORRES TUESTA MILIANI 44488404 | 50 APTO
216| VARGAS ZURITA DIANA CAROLINA 45960647 | 50 APTO
CHAMIK ENTSAKUAPIO 33598717 NoAPTO O CUMPLECON HLAEREL
217 i SOLICITADO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
AREA DE DESARROLLO| ESPECIALISTA DEL AREA 15| TENTES DAICHAP SRALL 42252354 NOAPTO
DELOSPUEBLO | DEDESARROLLO DELOS| 218 SOLICITADD
INDIGENAS PUEBLOS INDIGENAS | 219 | CAHUAZA PEAS SEGUNDO NOE 41677790 | 50 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
220|VARGAS DAVILA LUIS CHARLES 01174062 NOAPTO | ceneraL Y/O ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL
CARRERO CLAVO MABEL 76870389 | 35 NOAPTO
m SOLICITADO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GUZMAN MERINO MAYRAALEXANDRA | 71981725 | 35 s |NORMBLECON £ !
222 GENERAL Y/O ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL
JULCATOCTO MIGUEL ANGEL 73685063 NO APTO s
223 SOLICITADO
224|MENDOZA PAJARES GUILLERMORENATO [ 47234062 | 50 APTO
MISION DEVISADO O
AREA DEPROMOCION PROFESIONAL 325 QUISPE ESTACIO PAOLA XIMENA 74984820 NOAPTO ODL g ADSAN "
ol ESPECIALISTAIEN EM:APO ELC‘”’OO EXO
SION DE VISAD
2 GENERO PROMOCIONDE | -|ROBALINO NISHIDA KATHERINZ 44911815 NO APTO oo AL
E DEREHGY EEMETD e
) 277|VARGAS RIVASPLATA CHRISTIAN ALFREDO | 71573469 NO APTO
I"/ GERENCIA DE FOLIAQODELCVY}OAN[XOS
CESARRELED OMISION DEVISADO O
— NOAPTO  |FOLIADO DEL CVY/OANEXOSY
228 | MELENDEZ MORETO YENNY YESTINE 48855642 OMISION DE ANEXOS
229 |RiOS LAVI DOMITILA 72022831 | 50 APTO
OMISION DEVISADO O
230|ROMERO CASTRO SHEYLA 71592708 NOAPTO | | ADODEL CV /0 ANEXOS
231 | ASPAJO CABALLERO SILVIA VANESSA 41998138 | 50 APTO
CALDERON DE LACRUZ ALEXANDER OMISION DE VISADO O
SUB GERENCIA DE 1 45861608 NOAPTO
; SUB GERENTE DE DANIEL FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
INCLUSIONE
— INCLUSION EIGUALDAD| 233 | FERNANDEZ VASQUEZ LESLY ANALY 70168811 | 50 APTO
p
OPORTUNIDADES DEOPORTUNIDADES | 53, a5 ACEIIAS JUAN 05411708 | 50 APTO
OMISION DE VISADO O
235|SALDARA LABAIOS ALDO FRANZ 41570834 NOAPTO | DD DEL CV Y/O ANEXOS
33| ARAUJO PEREIRA ANDY 18197378 NoAPTO | OMIIONDEVISADOO
A EQLIADODEL CVY/O ANEXDS |
=1\ 237|CABRERA GIRAD SARA VANESSA 21576145 | 50 APTO
OMISION DE VISADO O
JULCA VASQUEZ GEISEN 46685700 NOAPTO
238 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
' N
LOJA TORRES JHON PAUL 44813880 foatn  |NDSUMPLEED S PERHIE
239 SOLICITADO
MISIO! A
MAS MENDOZA JIMY LLOSEPH 42915099 nowto |0 =
UNIDAD LOCAL DE RESPONSABLEDELA | 240 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
evpanronamiento|  UVPADLOCALDE 541 |pEREZ BONIFAZ WILLIAMSEGUNDO 45296422 | 50 APTO
BMEADRRAMENID OMISION DEVISADO O
SANGAMA SANCHEZ ALBERTO 47400318 NOAPTO )
242 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXDS
243| VEGASANDOVAL LADY SANSY 74140652 | 50 APTO
244| CUBAS NUREZ MARITZA 70080285 | 50 APTO
AT OMISION DEVISADO O
245|LLAMO DELGADO AUNER OBED 47370655 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
o OMISION DEVISADOO
245{SILVA LA PUENTE JOSE ANDRES 74229453 NOAPTO 1.0 1400 DEL CVY/O ANEXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DN | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
ALMACENEROY APOYO
!"ARASOLDADURA DEL i o
AREA DE TRANSPORTE Y
SEGURIDADVIAL | 547|R01AS RUIZORLANDO 71583640
e NO CUMPLE CON EL PERFIL
248 | FASANANDO ZUBIAUR ROLITH 01076396 REQUERIDO
205 |MUAHUANCAMINGAJOSEDOMINGO | 03239487 | 30 APTO
- OMISIGN DEVISADOO
250|RAMOS JIMENEZ DARWIN 47227871 FOLIADO DEL CVY/Q ANEXOS
N it NO CUMPLE CONEL PERFIL
251|RODRIGUEZ DIAZ JOSE OSIAS 45791405 REQUERIDO
' N OMISION DEVISADOO
252|GARCIAASPAIO KATIAT KARENT 42874744 FOLIADODEL CV Y/0 ANEXOS
i OMISION DEVISADOO
253| GUEVARAVILLACREZ DONAVAN PETER | 43768200 FOLIADODEL CVY/O ANEXOS
OMISION DEVISADQO
INSPECTOR MUNICIPAL | 254 | MALQUI TUESTAJORGE ARMANDO 45671946 i FOLIADO DEL CV Y/O ANEXDS
DETRANSPORTEY | c| ) eNDQZA PEREZ IHUNIOR | S0 | AP0
SEGURIDAD VIAL -
f;:ig‘:;f; AREA DETRANSPORTE 256|MEORO RODRIGUEZJOSE LUIS 48039462 | S0 APTO ,
Y SEGURIDAD VIAL OMISION DEVISADOO
| TERRITORIAL 257|RIMAY RENGIFO ALKIS 77239410 NOAPTO | ADOIDEL CVY/0 ANEXCS
£ ' - OMISION DEVISADOO
A 258|RODAS CASTANEDA CESAR 00830486 FOLIADODEL CVY/O ANEXOS
- OMISION DEVISADO O
259 | VILLAREAL NAVARRO SANTIAGO 43566337 FOLIADO DEL CV ¥/0 ANEXOS
i OMISION DEVISADOO
260| COTRINAALTAMIRANG JHON ELVER 76159438 FOLIADO DEL CV Y/Q ANEXOS
‘ G OMISION DEVISADO O
261|MALAVER PEREZ RONNIE STEVEN 73204395 FOLIADO DEL CV Y/O ANFXOS
262{VALENTIN GATICARICKY MARTIN 71811255 | 50 APTO
65 DEL AREA DE ) & — NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
TRASPORTEY 263| CARRANZA MUNOZ SEGUNDO VICTOR 42567874 GENERAL Y/O ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
SEGURIDADVIAL | 26| MEDINACAMPOS ALAN aueees | 35 | NOAPTO GENERALYIQESCICA
OPERADOR DE , OMISION DEVISADO O
PR LOPEZ ALAVALENIN ALEXE! 44804537 NORPTO | A0 DEL CVYIOANEKCS
SEMAFOROS | 266{POQUIZBOCANEGRAEDY MARTIN 73710832 | 50 APTO
SOLDADOR DEL AREA
DETRANSPORTEY D NO CUMPLE CON EL PERFIL
SEGURIDADVIAL | 267|TORRES PIZURI EMERSON MANUEL 46506572 SOLICITADO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
268 | LOZANO RIOS MARCO ANTONIO 43221258 50 APTO
ADMINISTRADOR DE | 269 | MIRES ROJAS ROBERTJUNIOR 70692134 50 APTO
PLANTA OMISION DE VISADO O
270| SORIA MARIN JAIRO 01119752 NOAPTO FOLIADO DEL CV Y/Q ANEXOS
CHINCHAY CHOQUEHUANCA OSCAR OMISION DE VISADO O
271|RENATTO 76427767 NOAPTO | oo |ADO DEL CV Y/O ANEXOS
272 | GOLAC BACA CESAR 45457658 50 APTO
NOAPTO OMISION DE VISADO Q
273 | MONDRAGON CHAVEZ ANTONY 71327475 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
274 | TORRES BURGA JOSE LUIS 76585440 50 APTO
OMISION DE VISADO O
275 | CAPUNAY LLUEN ERICK GIANMARCO 73328428 RO APTO FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
SRR 276 | DEL CASTILLO GARCIAJEFERSSON JULINHO | 71821354 a8 I
EVALUACION DE -
BROVECTOS - ) ] 6 AETO OMISION DEVISADO O
EXPEDIENTES TECNICOS 277 | MEJIAMUROZ LUIS ALBERTO 46483151 FOLIADO DEL CV /O ANEXOS
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
278 | MORI SANCHEZ ROCIO ELIZABETH 46821276 NEARIE GENERAL Y/O ESPECIFICA
279|NAVARRO CARRASCO MICHAEL EDWIN 76218094 50 APTO
OMISION DEVISADO O
280 | ORDONEZ BARDALES GERMAN DELACRUZ | 46701552 NGARTO FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NOAPLs NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
281 |SALAS SAAVEDRA RENATO MARCELO 70989881 GENERAL Y/O ESPECIFICA
VASQUEZ ROJAS CHRISTIAN RICARDO OMISIGN DE VISADO O
282 |KETIN 72616495 NOAPTO ¢y | ADO DEL CV Y/Q ANEXOS
NG APTO OMISION DEVISADO O
283 | ATALAYA GARCIA DEYSI 46196417 FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXOS
o NO CUMPLE CON PERFIL
284 | CHUMIOQUE GIL JUAN ANTONIO 47025533 SEGUIN CONVOCATORIA
ASISTENTEDE | 54| \ONTOYA TENAZOA DAVID ANTONIO 70333237 | 50 APTO
LIQUIDACION DE
OBRAS 286 |PEREZ ORTIZJOSE LUIS 45783611 50 APTO
e L CUMPLE CON EXPERIENCIA
287 | TORRES MORY WILLY 72353752 GENERAL Y/O ESPECIFICA
F— OMISION DE VISADO O
Z 288 |ZAMORA CERCADO JHON FRANNKLIN 71880556 A FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
= ASISTENTE TECNICO EN
E‘ LA SUB GERENCIA DE OMISION DEVISADD O
',‘\‘ f ESTUDIO, PROYECTOS Y NOARID FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
’ ’/GERENCIA o SRR OBRAS PUBLICAS | 289 [LAURA TUESTA JESSICAJANINA 44136879
DESARROLLO | ESTUDIOS, PROYECTOS NGaPTO  |OMISIONDEVIEADOD
TERRITORIAL Y OBRAS PUBLICAS 290 |CAMPOVERDE CHINCHAY DUVERLY 70823480 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
OMISION DE VISADO O
291 | CORDOVA RUIZ CAROLINE STEFANNY 47453217 NOAPTO | 0 750 DEL GV ¥/O ANEXOS
DIBUJANTE AUTOCAD | 292 |MURNOZ TAFUR ABDIAS 73811205 50 APTO
PARA SUB GERENCIA DE NO CUMPLE CON PERFIL
OBRAS 293 | SALAZAR WERGIN HUGO ORLANDO 49003599 NOAFTD SEGUN CONVOCATORIA
NO APTO OMISION DEVISADO O
294 | VASQUEZ SILVAJHOANN ANTHONY 76618010 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
OMISION DE VISADO O
295| REATEGUI GONZALES SEGUNDO EDUARDO | 72801246 NOAPTO | 00 DEL CV Y/O ANEXOS
ESPECIALISTA EN
LIQUIDACION DE o S—— NO CUMPLE CON EXﬁPERIENClA
OBRAS 296 | RODAS MENDOZA ROYDER 77480836 GENERAL Y/O ESPECIFICA
EVALUADORDE | 2987 [NEIRAGARCIA NEHEMIAS 45450600 50 APTO
PROYECTOS - 298 |SOPLIN PINAJONEL FRANCISCO 16778231 50 APTO
EXPEDIENTES TENICOS | 599 (| |NARES SAAVEDRA RICH MANY 46348882 50 APTO
GG OMISION DE VISADO O
\NGENIERD 300 | MEZA PEREZ JAMES CHRISTIAN 45148535 FOLIADO DEL CV ¥/0 ANEXOS
ESTRUCTURISTA 301 |TAPIA BUSTAMANTE BERLIN 45325964 50 APTO
302 [ TELLO LOAYZA ALEX DERLY 72887485 50 APTO
303|DIAZ SANCHEZ GERSON 47695388 50 APTO
304 |1zQUIERDO MEGO JOSE EDUARDO 71782423 50 APTO
INGENIERQ SANITARIO
305 | MONTENEGRO QUIROZ ALEXIS MICHEL 47020095 50 APTO
306|ROJAS TORRES ODILARDO 72763974 50 APTO
OMISION DEVISADO O
307|BARDALEZ PINEDO FREDDY 72289864 NOAPTO | o ADODEL CVY/O ANEXOS
308|CALDERON RUIZ CESAR AUGUSTO 46550868 50 APTO
OMISION DE VISADO O
309 | DIAZ GARCIA ANA VERONICA 72053138 NOAPTO |- | ADO DEL CV Y/O ANEXOS
310|GRANDEZ FLORES JOEL MARTIN 70693765 50 APTO
PROYECTISTA DE =
PLANTA 311 |MENDOZA BEDRINANA BRIAN GEOVANI 72201177 50 APTO
B AR OMISION DEVISADO O
312 | MURGA LLONTOP LEONARDO AUGUSTO 70465852 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXDS
313 |PAIMA DEL AGUILA ADRIAN 71376468 50 APTO
OMISION DE VISADO O
314 | PEREZ SANTILLAN NEY NEO 45040513 NOARTO FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
315|SALES CALDERON ANA LUCIA 45282832 50 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

| GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DN | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
ARQUITECTO | 316{CALLE SALDANA MANUEL ANTONIO 43079151 | 50 APTO
— OMISION DEVISADO O
317| CAMPOS VERGARA MONICA SANTA MARIA | 73688221 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
e OMISION DEVISADO O
ST 318| TUESTA MONTOYA JONATAN JOERLY 70751260 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
OMISION DE VISADO O
ERENCIA DE NO APT
PfANEAMlENTO 19| DEL CASTILLO RODRIGUEZ LESLIEDIANA | 45207427 O 1L oLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
TERRITORIA, | 320| MENDOZAVALLES DELICIA 47227872 | 30 APTO
TRANSPORTEY | 351 | METANZA BALAREZO KRISTEL MILAGROS | 41103566 | 90 APTO
CONTROL URBANO - OMISION DE VISADO O
322|VALLES CANLLA JANINA DEL PILAR 72466737 FOLIADO DEL CVYfOANEXOS
' NO CUMPLE CON PERFIL
323|COLON DE RIVERA BETSY LUZ 42386894 NOAPTO | oo (3N CONVOCATORIA
NOAPTO OMISION DE VISADO O
324| ABAD GARCIA WALTER IVAN 76593389 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
325 | BRACHOWICZ YAICURIMA JIMMY MARTIN | 46872588 50 APTO
326|CORDOVA WAJAJAY ROBERTO CARLOS 70094698 50 APTO
TS OMISIGN DE VISADO O
327 | CORREA TERAN HEBERTYAHIR 70540876 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
328| ESPINOZA VEGA JEFFERSON 46461331 | 50 APTO
I CON PERFIL
329 ESTRELLA ANGULO PEDRO JEFFERSON 46447614 SEGUN CONVOCATORIA
ASISTENTEDE | 330{LLONTOP RAMIREZ MABELL ALLISON 73963833 | S0 APTO
PLANEAMIENTO {33, | \ERA LEGN JAQUE HANE 47228190 | 50 APTO
URBANOY CATASTRO -
332 | MORALES PEZO JESSICA MARIA 71504181 | 50 APTO
L CUMPLE CON EXPERIENCIA
333 | NEIRAHUAMAN LEIDY DIANA 71774839 GENERAL /O ESPECIFICA
P
A — 334 PEREZ BRAVO CARLOS JHAIR 73390794 | 50 APTO
3t 1 GERENCIA DE PLANEAMIENTO 335| VALDERA RUBIO HEYDI THALIA 76757395 | 50 APTO
» ',
DESARROLLO TERRITORIAL, 336|VALVERDE FLORES ERICK ALEJANDRO 46667877 | 50 APTO
TERRITORIAL TRANSPORTE Y = - =
S VELASANCHEZ LUIS ROBERTO 47303007 ’
OMISION DEVISADO O
338|ZULUETALOZADA JUDITH 71940758 NOAPTO | | ADO DEL CVY/O ANEXOS
‘ NIRRT OMISION DEVISADO O
339|GUZMAN DEL AGUILA SERGIO DANILO 73202239 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
ASISTENTETECNICO EN | 340 MARIN HUAMAN PABLO 46506141 50 APTO
CONTROL URBANO o OMISION DEVISADO O
341|RODRIGUEZ VILLANUEVA DULCE ETHEL | 47011585 FOLIADO DEL CV /O ANEXOS
342 | TUESTA LLANTACE MANUEL SEGUNDO 00834381 | 50 APTO
DIBUJANTE AUTOCAD
PARA SUB GERENCIA DE| 343 |LUJAN CABALLERO ALEKANDER 72206757 | 30 s
PLANEAMIENTO , - OMISION DEVISADO O
TERRITORIAL 344| MEJIA PANDURO BANNY STACEY 72371614 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
345 | AMACIFUEN CERNA LUIS BRUNO 43825387 | 50 APTO
345| ARBAIZA ROJAS CINTHYA DESSIRE 72845702 | 50 APTO
| =
ESPECIALSTA BN NoAPTO |OMISION DEVISADO O
CONTROL URBANO | 347|p0ZzI JOSEPH LUIS FELIPE 45448680 FOLIADO DEL CV /0 ANEXOS
OMISION DEVISADD O
NO APTO
348|VEJARANO VILLANUEVA VIMER GONZALO | 18114331 £OLIADO DEL CV 1/ ANEXOS
ESPECIALISTAEN | 349| DAVILAROMERO ARTHUR SAMUEL 71961698 | 50 APTO
PLANEAMIENTO | 350|DiAZ CHAVEZ ROBERTO CARLOS aa161449 | S0 APTO
URBANOY CATASTRO | 351 | pyjjz RAMIREZJULIO CESAR 46221385 | 50 APTO
PLANIFICADOR
URBANO 352| DIAZ MENDOZA TATIANA CONSUELO a3 | %0 APTO
SUB GERENTE DE " o
AP
PLANEAM
LANEAMIENTO | 3¢ | AR7EAGA SILVA ARMANDO WAGNER 43661865
TERRITORIAL,
TRANSPORTE Y po—— OMISION DEVISADO O
CONTROL URBANO | 354|VILCHEZ COBENAS MANUEL HERNAN 46011457 FOLIADO DEL CV¥/O ANEXDS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON EL PERFIL
NO APTO L
355 | BECERRA DIAZ SANDRA 76152839 REQUERIDO
Wi keE NO CUMPLE CON EL PERFIL
AUXILIAR DE LiMplEzA | 356|CHOTA GRANDEZ MARIELA AUREA 47080949 REQUERIDO
R NO CUMPLE CON EL PERFIL
357 |FACUNDO CASTILLO LUZ ANGELICA 76142726 REQUERIDO
358 | GOMEZ ALTAMIRANO ROSANA 40965705 a5 APTO
SE A NO CUMPLE CON EL PERFIL
359 | CALAMPA GARCIA FLORINDA MICAELA 73485647 REQUERIDO
e OMISION DE VISADO O
360 |CHUQUILIN ARANDA JONATAN 47783520 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
361 | DAMIAN RAMOS EDEST CRISTIAN 47329763 50 APTO
BT NO CUMPLE CON EL PERFIL
362 | DELGADO HUANCA JESSICA 47021643 REQUERIDO
_— NO CUMPLE CON EL PERFIL
363 | GARATE GUEVARA AZUCENA 71539598 REQUERIDO
NO CUMPLE CON LA
35 NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y/0
364 |1IZQUIERDO CORDOVA PEDRD ENRIQUE 72626777 ESPECIFICA
5 Tl NO CUMPLE CON EL PERFIL
365 | NAVARRO MASS GIAN FRANCO 72855890 REQUERIDO
INSPECTOR MUNICIPAL S NO CUMPLE CON EL PERFIL
366 |OCAMP O PINEDO DAMARIS DE JESUS 72732164 REQUERIDO
NO CUMPLE CON LA
NOQ APTO EXPERIENCIA GENERAL Y/O
367 | PEZO SAAVEDRA KATHERINE 48450042 ESPECIFICA
NG APTO OMISION DE VISADO ©
368|QUISPE MEZA EILEEN GERALDINE 72567994 FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXOS
369 | ROJAS COLMENARES CRISTINA SOLEDAD 48659627 50 APTO
. NO CUMPLE CON EL PERFIL
370 VALLEJOS SILVA JHIN JAMES 47646622 REQUERIDO
NG ARTS OMISION DE VISADO O
371 |VASQUEZ CUEVA LUIS ENRIQUE 48082442 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
. NO CUMPLE CON EL PERFIL
372 | VASQUEZ SANCHEZ JORDAN ALEXIS 71851012 35 NOAPTO | e nUERIDO
373 |VENTURA RODRIGUEZ GRECIA NICOLE 72760897 35 NO APTO
374 | ARISTA REATEGUI WILLY JHON 72212371 50 APTO
INSPECTOR SANITARIO
375 | VASQUEZ TARRILLO ALEX 46467932 50 APTO
JEFE DE OFICINA DE
FISCALIZACION 376 |RUBIO PINEDO JULIO ERNESTO 42159239 50 AP
—— NO CUMPLE CON EL PERFIL
’ \&.\Q MIDAO}" 377 | ALFARQ INGA LINDA LIZETH 75651678 NOAPTO | e UERIDOD
‘/;‘?Oﬁ' *e G \ 378 | CHAMAYA TARRILO EYLA 75046456 45 APTO
2
: 1 dq ';é\‘ |GERENCIA DE . NO CUMPLE CON EL PERFIL
'70? iy AHSCALIZACION ¥ SRETADE 379|DAZA VELAROLI 73691677 REQUERIDO
\Zg o Tr.7@s  AY// SEGURIDAD FISCALIZACION NoAPTO  |PMISIONDEVISADOO
Py ‘e ¢ CIUDABGANA 380 | GARCIA CAMIZAN DDIYANIRA KHERLIN 71921604 FOLIADO DEL CV /O ANEXOS
QJA“@E/// NOTIFICADOR ETo NO CUMPLE CON EL PERFIL
SR 381 | MARINA APAGUENO CLAUDIA JOANY 72317950 REQUERIDO
ST MO CUMPLE CON EL PERFIL
382 | ROMERO MARINA ERIKA CRISTINA 75673598 REQUERIDO
RAETD NO CUMPLE CON EL PERFIL
383 |VERGARA OCHANTES CYNTHIA MERCEDES | 77661838 REQUERIDO
OMISION DE VISADO O
384 | VIVAR HUAMAN JORGE LUIS 48402398 NOAPTO | A DO DEL CV Y/O ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
25 NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y/O
385 |ABAD GARCIARUTH 46412139 ESPECIFICA
386 | AREVALO RUIZ LENI MAGDALENA 46881322 50 APTO
387 | CASTILLO ROMERO MARINO HERICK 41174142 50 APTO
- NGRS OMISION DE VISADO O
388 |GARCIA NUNEZ NOEMI 73828579 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXQS
NO CUMPLE CON LA
25 NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y/O
389| GARRD CAHUAZA JOSE 77290067 ESPECIFICA
390| HERRERA URIARTE WENSESLAQ 00838587 50 APTO
391 | MALDONADO CHUQUE JESUS TEODULO 47920358 50 APTO
NO APTO OMISION DE VISADO O
POLICIA MUNICIPAL | 392 |MENOR CERCADO ISMAEL 75793654 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
393 | PEREZ CAHUAZA CARLOS ALBERTO 48525339 S0 APTO
394 | PEREZ TORRES DIFRAN 73504283 50 APTO
395 | RAMIREZ GOICOCHEA MENER 73568885 50 APTO
396 | REYES ROJAS JHON JHUNIOR 47968149 50 APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
397 |RONCAL PEREZ DILMER 00821732 NOARTD REQUERIDO
OMISION DE VISADO O
NO APTO FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXOS,
398 |SABOYA SABOYA LLEYSON 42115586 NOROTULO.,
HEARTE OMISION DE VISADD O
399 | SANCHEZ IBERICO DEYVITJOHAD 71776218 FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
400 |SILVA GUERRERO GEYNER 76449137 4 NOAPTO | ocnUERIDD
NO CUMPLE CON LA
NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y/O
SUPERVISOR DE 401|CORDOVA ENCALADA ROLANDO 45037126 ESPECIFICA
INSPECTOR MUNICIPAL NO APTO OMISION DE VISADO O
402 |ESPIRITU CISTERNA JOSSEF KEMPES 44010580 FOLIADO DEL TV Y/O ANEXOS
403 |GORDILLO REYES BETSABE EVELYN 73485558 50 APTO
SUPERVISOR DE
POLICIA MUNICIPAL | 404|RUIZRIOS DARWIN 07119634 50 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
— OMISION DEVISADO O
405 | ALAVARDO CAHUAZA MAYRA LUISA 44160682 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
i HEAPTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
406|CORDOVA HUAMAN CHRISTIAN ALEXIS 75724496 GENERAL Y/O ESPECIFICA
407 | DELGADO VASQUEZ JHONY FRANKLIN 47887521 50 APTO
408 | FACHIN TUANAMA EDINSON JAIRC 45015871 50 APTO
NOAPTO OMISION DE LOS ENEXOS
409|GONZALES VEGA DELSIN 73469689 REQUERIDOS
NS OMISION DE LOS ENEXOS
410|PADILLASANTIS EDWIN JAIRO 75804432 REQUERIDOS
NO CUMPLE CON LA
NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERALY/O
411|PAICO ALARCON DIANA KATERINE 72700186 ESPECIFICA
NOAPTO OMISION DEVISADO O
412 |PEREZ CUEVA GEAN MARCO 76379910 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
— OMISION DEVISADO O
413 | PEREZ GOLAC ROBINSON 41861627 FOLIADO DEL CV Y/ ANEXOS
414|PEZ0 FLORES CARLOS ALBERTO 42414033 50 APTO
ORI OMISION DEVISADO O
415|PINEDO ASPAJO LENER 46175121 FOLIADO DEL CV Y/ ANEXQS
SERENO 416|PINTADO PINTADO DANMER 41263078 50 APTO
- OMISION DEVISADO O
417|PIZARRO CAHUAZAERIC 44289019 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
418 | QUINTANA CELIS POOL JHOERLY 72913000 50 APTO
NGO OMISION DEVISADO O
419 |RIVERA ISUIZA CESAR ORLANDO 44991246 FOLIADO DEL CV Y/Q ANEXOS
NOAPTO OMISION DEVISADO O
SRR 420 SANCHEZ COLUNCHE LEONAN LEYTER 47261357 FOLIAD'O DEL CV /0 ANEXOS
7| ISCALIZACION Y OFICINA DE NOAPTO OMISION DE VISADO O
| — SEGURIDAD 421|SANCHEZ VALLES MICHIKO YURISAN 44804542 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
CIUDADANA e 50 APTO
422 SANTA CRUZ MONDRAGON JUNIOR RUBEN | 47802521
N APTO OMISION DE VISADO O
423 TINEQ BECERRA JHONY 74385236 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
K AT OMISION DE VISADO O
424|TUESTA HUAMAN GENRRY 40498250 FOLIADD DEL CV ¥/O ANEXOS
425|TULUMBA NAVARRO WILLY 42554199 50 APTO
— OMISION DE VISADO O
426|VASQUEZ GARCIA)OEL 45136715 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NO CUMPLE CON LA
25 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERALY/O
427 |VILLACORTAVIGC VICTOR ENRIQUE 44863620 ESPECIFICA
OMISION DEVISADD O
428 BRICERIO PANDURO JOSE EDWIN 09929368 NOAPTO o) |ADO DEL CV ¥/0 ANEXOS
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
429|CALLE ROJAS ERIK ASAEL 48398039 % HOAPTO GENERAL /0 ESPECIFICA
NOAPTO OMISION DE VISADO O
430! CRUZ PAREDES ANGEL LEONARDO 43860720 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
431|GARCIA CALLE IRIS YANETH 43346978 45 APTO
SERENO EN EL CENTRO NO CUMPLE CON LA
DE MONITOREO DE 25 NO APTO EXPERIENCIAGENERAL Y/O
VIDEOVIGILANCIA 432 |LLONTOP PERICHE MARCIANO ROMAN 43554598 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL
433|ROJAS GUERRALITA YISSELLE 40782195 NOAPTO |t UERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
434|SANTOS PEREZ CARLOS 44384696 HOARIS REQUERIDO
435 | TICLIAHUANCA SANTOS SEGUNDO HILARIO | 02841468 5 APTO
OMISION DE VISADC O

43

o

APT
TUESTALOPEZ CLAUDIA ISABEL 44773597 NOAPTO ¢ |ADO DEL CV'Y/0 ANEXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON EL PERFIL
NO APTO
437 | ECHEVERRE LIZANA NEIL ISRAEL 75667948 SOLICITADO
NO LLENAR CORRECTAMENTE
25 NO APTO
438|INGATAPAYURI LUIS ALBERTC 46791591 ANEXOS
ASISTENTE DEL AREA DE| 439 | SANCHEZ MONTILLA CHRISTIAN ALEXIS 76597282 50 APTO
GESTION TERRITORIAL | 440 |LUNAALVARADO PATRICK MANUEL 73338847 50 APTO
OMISION DE VISADO O
NO APTO P
441 |SHICATUESTA ALBERT 71694051 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
AREA DE GESTION A OMISION DE VISADO O
TERRITORIAL 442 | DAZASOPLAELIAS 4598336 NOAPTO |1 ADO DEL CV Y/0 ANEXOS
HEERTD OMISION DE VISADO O
443|RIOS GARCIARODDY 40360256 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
REPONSABLE DEL AREA | 444 | VASQUEZ GRANDEZ ELENA 41941132 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
DE GESTION 445 | DIAZ SANCHEZ MARCO ANTONIO 44362562 50 APTO
TERRITORIAL I OMISION DE VISADO O
446 | FLORES ROMAN PEPE 46288482 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
447 | DIAZ LOJAYESICAMAGALY 43137923 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
S AT OMISION DE VISADO O
448 | ARRIETA VELA LADY KAREN 41459868 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
APOYO opTo |OMISIONDEVISADOO
ADMINISTRATIVO DEL | 445 | VELA VARGAS JIMMY 45624693 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
AREA DE ORNATO, opro | NOESPECIFICAPUESTO AL QUE
PARQUES Y HARDINES | 450(QUISPE DIAZ SOBEIDA 40539932 POSTULA
451|VARAS LLOCLLAJUAN WILLIAN 45661654 50 APTO
HO APTO OMISION DE VISADO O
452 | CASIQUE CASIQUE JONATHAN MANUEL 72352284 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
453 |CHUQUE BURGA OSCAR RUBEN 75616049 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
454| CRUZ BERNA MARIA ANANI 47472310 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
455 | CUSMA QUINTANA MILDER 46776128 50 APTO
AR NO CUMPLE CON EL PERFIL
456 | DIAZ CERDAN DIONICIO 47046699 SOLICITADO
N 457| GARCIA GOMEZ ISRAEL 48440071 50 APTO
:é \ NO APTO OMISION DE VISADO O
inCl J 458 | HUANCAS CARRASCO LILIA GISELA 75722393 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
e
s Y APOYOENAREAS | 459 [LIZANA NICOLAS JUAN 77233116 50 APTO
VERDES
fah 7| GERENCIA DE 460 | MORETO CONCHA CARLOS ARTURO 74482157 50 APTO
GESTION 461 |SALDARA RIMARACHIN SANTOS JOEL 43460974 50 APTO
M
SUEENE 462 | MENDOZA PEREZ JHASLER 76907984 50 APTO
— OMISION DE VISADO O
463 |LINAN ESCATE JULIO CESAR 75212914 FOLIADO DEL CV Y/O ANFXOS
464 |PINAS VALQUI ELIAS DAVID 73486488 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
465 | TUESTA ANGULO JUNNIO IVAN 72953005 50 APTO
466 |VEGA GARCIA KAREM 75591508 S0 APTO
OMISION DE VISADO O
AREA DEORNATO, NOAPTO
467 |UPIACHIHUAY ASPAJO JUAN MIGUEL 00702000
PARQUES Y JARDINES FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
468| BURGA VASQUEZ JORGE ALEX 46737976 50 APTO
BT OMISION DE VISADO O
469 | GUEVARA FUENTES JUAN CARLOS 78105959 FOLIADO DEL CV ¥/ ANEXOS
- CUMPLE CON EL PERFIL
COORDINADORDEL | 470 GARCIA GARCIA DARWIN 76593374 SOLICITADO
AREA DEORNATO | 471|PANDURO PINCHI MAX LENNER 44689692 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
PARQUES Y JARDINES — OMISION DE VISADO O
472 |RAMIREZ RODRIGUEZ ARNOLD 70814204 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
e CUMPLE CON EL PERFIL
473 |ROJAS CELIS KATHERINE MILAGROS 72654665 SOLICITADO
474|SABOYA CHAVEZ ODIL 41397654 50 APTO
475 | LOPEZ NARANJOS JOSE LUIS 44133821 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
ELECTRICISTA PARAEL |1 o 11,1111 A RUIZ MAURO MIGUE 6 50 APTO
P o 6 1Z MAUR UEL 73104668
477 |VALLE SILVA MELVIN 46605624 50 APTO
VIGILANTE NOCTURNO NO ESPECIFICA PUESTO AL QUE
JARDINERO 478 | VELASQUEZ SULLON GUILLERMO 02888179 NOAPTO | ncruia
HEETS OMISION DE VISADO O
479 | ANGELES MONTENEGRO SHIRLEY 75687927 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NDAPTO OMISION DE VISADO O
480 | GUEVARA RIVERA YOSVANI YAMILET 76870452 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NOAPTO OMISION DE VISADO O
VIVERISTA EN AREA DE | 481 |BECERRA SOLANO RICHARD BRANLY 77239086 FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXOS
ORNATOPARQUESY | 145 | cpiavEz MENDOZA CARLOS 00810562 | 50 APTO
JARDINES
483 |HUAMAN HUAMAN ESGAR 48617821 50 APTO
NO APTO OMISION DE VISADO ©
484 |SALDANA BAUTISTA DELICIA 44312070 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
OMISION DE VISADO O
485 | VELA DOMINGUEZ SEGUNDO FRANCISCO | 40331077 NO APTO

FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
B OMISION DE VISADO O
486 | ALVARADO OSWALDO JENIFFER 70260196 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
DTS OMISIGN DEVISADO O
487 |AVELLANEDA DELGADO BENHUR 74086022 FOLIADO DEL CV /O ANEXOS
488 | BAUTISTA MONSALVE MARIA YOVANI 47660463 50 APTO
489|CAMPOS PEREZ LUZ NELIA 76238200 | 50 APTO
490| CRUZ CHAVARRY WHEELER JOSE 71573488 | 50 APTO
- OMISIGN DEVISADC O
491|GARCIA PEZO FRANS ANTHONY 72044274 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NOAPTO OMISION DEVISADO O
; : LEYVA CARRERA LEITY NOEMI 75965070
AREA DERECURSOS | ASISTENTE DEL AREA DE 492) LEWHEARRERALETYND, - ;%:;%iiiﬁg 2 ';NEXOS
NATURALES RECURSOS NATURALES A
493 LUCANA PINTADO RAQUEL 41761069 NOAPTO |\ |ADO DEL CV Y/0 ANEXOS
N OMISION DEVISADO O
494 |PEREZ ANGULO AUGUSTO AARON 7247286 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
495 | RODRIGUEZ VILLACIS SONIA DEL PILAR 72352299 50 APTO
496|RUBIO BARDALES ERIKA PAOLA 73515759 50 APTO
T OMISION DEVISADO O
497 | TELLO PLASENCIA KATHERINE MAGALI 72962406 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
NOAFTD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
498| TORREJON NURNEZ JENIFER KATERIN 73661712 GENERAL Y/O ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL
499 | VASQUEZ TUESTA ABBY SHIRLEY STEFFANY | 70101802 NOAPTO oo (700
OMISION DEVISADO O
SANCHEZ NAJAR BERTOLT CHARLES FRANZ NOAPTO
500 71483340 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
— OMISION DEVISADO O
501 |PERES DAVILA CARLOS JUNIOR 70939463 FOLIADO DEL CV Y/Q ANEXQS
&\ A OMISION DEVISADD O
9 502 | CHOCACA TAFUR YURI RONFORD 42521478 FOLIADO DEL CV'Y/O ANEXOS
|/ GERENCIADE : DEL OV
GESTION 503 | FLORES RAMIREZ SERGIO ANTHONY 70454599 | S0 APTO
AMBIENTAL NDAPTO OMISION DEVISADO O
504|PINEDO CAYATOPALIBNI ARELI 72128744 FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
GARTD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
505 | CORDOVA WAJAJAY JORGE LUIS 44578121 GENERAL Y/O ESPECIFICA
506 | GARCIA CASTRO FRANK LEONARDO 70563752 50 APTO
NGRS OMISION DE VISADO O
507 |HERRERA AGILAR JORGE CLINTON 70549227 FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
ASISTENTE DEL AREA DE 508 [HUAMAN LEON LIKHI ELBI 73102279 50 APTO
SARERMILAIC OMISION DE VISADO O
AMBIETIAL 509 LIZANA NICOLAS BETTY 74039751 NARID FOLIADO DEL CV Y/ ANEXOS
AREA DE BT OMISION DEVISADO O
SANEAMIENTO 510 | MORI CHUQUIZUTA LUIS FERNANDO 71661901 FOLIADO DEL CVY/O ANEXDS
AMBIENTAL NEEARETD OMISION DE VISADO O
511|PERALES DOMINGUEZ ERICKA NAYDA 73484216 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
SERD OMISION DE VISADO O
512|PEZO PENA GIANELA DEL PILAR 70068654 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
— NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
513 | QUINTANA CANLLA OMAR JESUS 70421170 GENERAL Y/O ESPECIFICA
514 | TENORIO MONTENEGRO JHOSSI GREGORY | 72361483 50 APTO
515 | SANTILLAN GUTIERREZ KARLAMILAGROS | 73658591 50 APTO
= NO LLENAR CORRECTAMENTE
516|VALLEJOS TICLIAHUANCA FRANKLIN RAUL | 71851007 ANEXOS
517 [ MANCHAY TOCTO GONZALO 76073036 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
518 | PEREZ MONTEZA WILLANELI ansgarss | P e
JEFE DEL AREADE - OMISION DE VISADO O
SANEAMIENTO 519 VALENCIA ALBITRES CHRISTIAN EDUA 70314144 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
AMBIENTAL 1 57| \/ASQUEZ VASQUEZ ROISER 71100480 | 50 APTO
521|LOPEZ BOCANEGRA JOSE HERNAN 43362536 50 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNl | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
) T OMISION DEVISADO O
522 | HUAMAN SALDANA LITA ISABEL 72789189 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
— OMISION DEVISADO O
523|INGA RODRIGUEZ OSCAR RICHARD 46056539 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
— OMISION DE VISADO O
524 |SANCHEZ MENDOZA JHON ELVIS 73473188 FOLIADODEL CVY/O ANEXOS
‘ ’ NG OMISION DE VISADO O
525|SEPULVEDA CHACON VERONICA 73240254 FOLIADO DEL CV Y/Q ANEXQS
) —— OMISION DE VISADO O
526|VASQUEZ ACUNA DOLIBETH 47774087 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
—— OMISION DEVISADO O
ASISTENTE DEL AREA 527|BRAVO VIDAURRE FRANFLIN 76915587 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
TECNICA MUNICIPAL DE| 528 [GONZALES RUIZBILLY RONALD 71821364 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
AGUA Y SANEAMIENTO| 579 || EON SUAREZJOSELUIS 70103900 | 50 APTO
RURAL vospTo | QMISIONDEVISA00
530|MONTENEGRO FERNANDEZ ITALAISABETH | 75056712 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
GERENCI DE MU’I\;ITE:JLEC;EI?AG ” 531PINAOCLOCHO ALBERT 73014549 | 50 APTO
GESTION RREAMENT i NO CUMPLE CON EX?ERIENCIA
AMBIENTAL - 532|CATPO GASLAC SONIA 73657650 GENERAL Y/O ESPECIFICA
533|CHUQUIBALQUI MARINA, DEMESTER 72774910 | 50 APTO
534|SANTOS HUANCAS LENNER LUIS 76870457 NOAPTO  [OMISION DEDOCUMENTOS
\ No T NO CUMPLE CON EL PERFIL
535|VASQUEZ TUESTA FRANCK ENGELS 70101784 SOLICITADO
OMISION DE VISADO O
536 |LAMADRID CRUZ GIANMARCO 71852705 NOAPTO |\ 1ADODEL CVY/O ANEXDS
537 | LIZANA CARRASCO JEAN ANTHONY 73390241 | S0 APTO
538|CRUZ CARRANZA THALIA GISVEL 48329876 | 50 APTO
' NAFTD OMISION DEVISADO O
REPONSABLE DEL AREA 539|BRAVO SUAREZ PAMELA 71072996 FOLIADO DEL CV'Y/O ANEXOS
TECNICA MUNICIPAL DE KO OMISION DEVISADO O
AGUA Y SANEAMIENTO 540|FERNANDEZ YOPLAC FENIX VITO 45844134 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXQS
, - NOCUMPLE CON EL PERFIL
541|VALERA MELENDEZ WAGNER 71302264 SOLICITADO
OMISION DEVISADO O
542 |VELA RAMIREZ ANYELLA KARINA 45113015 NOAPTO

FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNl | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
—— OMISION DEVISADO O
543 | CADENILLAS ZAMORA DENNIS 74622534 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
544| CHAPASANDOVAL DIANA PAOLA 43878918 | 50 APTO
' \omTo  |OMISIONDEVISADO0
545 | DIAZ CULQUI KIARA 72568015 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
s ASISTENTEDELA NonpTo | NOCUMPLECONELPERFL
& o GERENCIADE | 546 HOYOS VARGAS YAQUI MIRELI 77389922 SOLICITADO
f‘,‘ [ L
bl L2\ PLANEAMIENTO \oaTo | OMSIONDEVISADOO
(= Gesign GERENCIA DE GERENCIA DE PRESUPUESTOY | 547|Ri0S BARBOSA CAROL MASSIEL 70447202 FOLIADO DEL CV /O ANEXOS
\\ ST p[ANEAMIENTO, |  PLANEAMIENTO, DESARROLLO OMISION DEVISADO O
Propael PRESUPUESTOY | PRESUPUESTOY INSTITUCIONAL | 543 RS HUAMAN JORGE LUIS 71143106 NOAPTO | oL 1ADO DEL CVY/0 ANEXOS
DESARROLLO DESARROLLO 549|SANCHEZ GAMARRARONALD HITALO | 73148175 | 50 APTO
INSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL
\oapo  |NOCUMPLECONELPERFI
550 TRINIDAD PEREA NORMA ESTELITA 73889906 SOLICITADO
551 |VALLEJOS SILVA SONIA JANETH 453227030| 50 APTO
KONTO OMISION DEVISADO O
ESPECIALISTATEN | 557| GARCIA PINCHI KENNEDY 01101092 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
PRESUPUESTO
553 | MELENDEZ RUIZ WAGNER 10292920 | 50 APTO

ESPECIALISTA Il EN
PRESUPUESTO | 554|URQUIACHAVEZ FLORENTINO 46009383 | 0 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
OMISION DE VISADO O
NO APTO
555 | ALARCON MERA ISAI 73120296 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
N ANI AA756479 NO APTO OMISION DEVISADO O
555 |AUING ACURADANIEL FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
g OMISION DE VISADD O
7 NO APTO
557 | BRICERO VENTURA MAYRA LUCIA 75099371 oL b o AN
RERA ROJAS KATHERIN KAROL 47098944 NO APTO CMGIEN BE DO O
558 CARBERARQIASKATH FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXQS
OMISION DEVISADO O
INTI 205 NO APTO
ARCHIVO MUNICIPAL | ASISTENTE DE ARCHIVO | 55| ROPRIGUEZ SINT ROXANA L FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
SALDARA CIFUENTES JOSE ARMANDO 46643073 NO APTO OWSICIR BEVIEATEO
560 FOLIADO DEL CV ¥/0 ANEXOS
561|TARRILLO CHAMAYA TIONILA 46210099 50 APTO
562 [TOCTO CORONEL JHOYMER 76019899 50 APTO
VALERA LAVI JHONATHAN 47474295 NO APTO OMISION DEVISADO O
563 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
OMISION DE VISADO O
56| VILLEGAS ASCONALOIDY 75195990 NOAPTO | o sr o DEL CV Y/0 ANEXOS
50 PTO
ASISTENTE DE GERENCIAL 265 |CALLE ROJAS ERLINDA 47098943 A
BEIRIEIRMURERS. MUNICIPAL ZAVALETA TULUMBA MILY MIREYLA 46674904 15 noarto |0 EUMPLE CON EL-RERFIL
566 SOLICITADO
ESPECIALISTA EN
PRI LT GESTION DE RIESGO DE SINION MENDOZA MARYALENI 46147370 50 APTO
s DESASTRES 567
NACIONAL GESTION [ e LA OFICINA DEL
S SISTEMA NACIONAL NO CUMPLE CON PERFIL
DESASTRES NO APTO :
GESTION DE RIESGO DE SEGUN CONVOCATORIA
DESASTRES 568 | ORELLANA GUTIERREZ CAYO LEONIDAS 07211326
569 | GUAYAN CAMPOS MARLENY 48435406 50 APTO
ASISTENTE DELA S
omi ISADO
UNIDAD OPERATIVA DE 570 |SILVAGARCIA DERSI CELIA 72309345 NOAPTO | i
MAQUINARIA ¥ LIADO DEL CV Y/O ANEX0S
COUiFe ] NO CUMPLE CON PERFIL
571 |VASQUEZ TORRES ROGER 48393520 NOAPTD  |opove crnnoraronia
ASISTENTE DE 572 | ACUNA FARCEQUE SERGIO 44626854 NOAPTO  [OMISION DEROTULADO
MECANICA 573 | BARBOZA CAMPOS OSMAR MIGUEL 74220235 50 APTO
AUXILIAR DE UNIDAD
OFFRATIVALS OCHOA BUSTAMANTE VILMA 47298585 50 APTO
MAQUINARIA Y
GERENCIA EQUIPO 524
S 5 A
WAD MUNCREE CRUZ SILVA ELIOENAI 42525917 | 35 Komis | [NOSUMPLECON EXPERIENC)
"Q:"\' ' ﬁd, 575 GENERAL Y/0 ESPECIFICA
f/ &
’é" T T COORDINADORDE | 576 | MESTANZA BURGA MICHELANGELO 42052231 50 APTO
S 0fend de oo F MAQUINARIA Y TECOMP
| | iy o LE CON EXPERIENCIA
T d # GedianfS EINPOS TICLIAHUANCA CANO PEDRO 44369584 NoarTo  |NO PE
\[ 2% Isofias [ 577 GENERAL Y/0 ESPECIFICA
\"\ oV VILLANUEVA PINEDO HOMER FRANZ 41739889 NOARTD | R i
Lrpae® 578 SEGUN CONVOCATORIA
579 | BARREDA GRADOS FELIPE ERNESTO 09379939 50 APTO
oM (0]
580 CARLOS RAMOS JOSELITO 47017443 NO APTO FOLIIi\Il?; DELVéi'Afg ANEXOS
JEFE DE UNIDAD DE B /
MAQUINARIAY | 581|PELAEZ LOBATO ERVIN MAYCOL 46477529 50 APTO
EQUIFD g2 | 108 TUESTARODOLFO SEGUNDO 80290647 weapr  [OVASIONBENISADGO
UNIDAD OPERATIVA = FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
DEMAQUINARIA Y SALAZAR MUROZ WILLY 7002 OMISION DEVISADO O
EQUIPO o83 W St NOAPTO 1) ADO DEL CV /O ANEXOS
OBRERO TALLER NO CUMPLE CON PERFIL
MAQUINARIA PESADA | 584 |BURGA CORONEL EDILBERTO 47268731 NOAPTO [ o in CONVOCATORIA
OPERADOR DE
MAQUINARIA LIVIANA LLACSAHUACHE FLORES FRANKLIN 00837917 50 APTO
(CAMIONETA} 585
OPERADOR DE 586 SANTA CRUZ FLORES ISAIAS 45147615 50 APTO
MAQUINARIA PESADA
CAMION DEVOLTEQ | 587 |RUBIO RIOS RONAL 00819792 50 APTO
OPERADOR DE
e s BARRANTES BARTRA VICTOR HUGO 72893892 PTO
CAMION : L A
TRACTO/CAMA BAJA | 588
OPERADOR DE
MAQUINARIA PESADA 50 APTO
MOTONIVELADORA | 589 | ACHAPEREZ KEDY ANDRES 70101761
OMISION DE VIS
OPERADORDE | |RODRIGUEZ FLORES ROBINSON PAUL 42927464 NOAPTO o ADR
MAQUINARIA PESADA FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
RETROEXCAVADORA | 591|SALDARA CUTIN JOSE ALBERTO 46958277 50 APTO
592 | CABALLERO GRANDEZ PERCY HUMBERTO | 00235401 50 APTO
MP NCI
CAMPOVERDE CONTRERAS FRAN ALEXIS | 47533797 RN L el AT
RESPONSABLEDE | 593 GENERAL Y/O ESPECIFICA
ALMACEN 594 |ESPIL PUERTA RONALD 42327322 50 APTO
OMISION D ADO O
595 MORI RUIZ BERTHA SOFIA 78200802 NCAPTO : EV)S

FOLIADO DEL CVY/D ANEXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
596| CONTRERAS MUNOZ MAGALY 47104691 | 45 APTO
OMISION DEVISADO O
CRUZ ELERA MONICA TEITO 75000448 NOAPTO
597 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
FLORES RUIZ EDWIN ANTONIO 44241131 NOAPTO CHISONREVISAUGE
598 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
PAREDES VASQUEZ JENNY 76520287 NOAPTO e
ASISTENTELEGAL | 292 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXQS
NO CUMPLE CON PERFIL
VIGIL RAMIREZ KAROLAN BRISITH 70553341 NOAPTO .
600 SEGUN CONVOCATORIA
501| CHAMAYA ALTAMIRANQ ELISA 47441886 45 APTO
602 | CHUMACERO ACOSTA MARIAMERCEDES | 73735881 | 50 APTO
OFICINA DE OMISION DE VISADO O
OFICINA DEASESORIA NAV RON TATIA 2662000 NOAPTO
ASESORIA i g3 | MIOS NAVARRRSHARDN TATIANA L 0 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
JURIDICA 504 | BOCANEGRA HUAMAN JHONATAN KEVIN | 71023867 | 50 APTO
505| MORALES QUISPE GERMAN FRANCISCO | 21459346 | 50 APTO
ESPECIALISTA LEGAL |
£06| SANCHEZ GALLARDO JOSE ABEL 43880663 | 50 APTO
607|SANCHEZ LOPEZ LEIDY 75405063 | 50 APTO
ALARCON PEREZ EDILBERTO 42599596 o |PHBCHOEAADO0
ESPECIALISTA LEGAL 11 | 608 FOLIADO DEL CV Y/ ANEXOS
609|CACHAY MENDOZA ROSITAFRANCISCA | 42990781 | 50 APTO
= PECIF
BURGOS LUDERA LUIS MIGUEL 46053236 il e
610 POSTULA
CENTURION GALLARDO RODY 74761739 TR st HUERASEE
511 POSTULA
ASISTE
STENE MAMANI MAMAN! MARLEN| 43137685 | 50 APTO
(.2_‘, ADMINISTRATIVODE | 612
" *| ZORGANO DE S — ORGANO DE CONTROL
< contho Skl INSTITUCIONAL | 613| GUEVARA GUEVARAYOMAR seizs01 | SO APTO
*INSTITUCIONAL
AUDITOR ESPECIALISTA
614 | WEEPIU BARRIENTOS JHEWERSON KEVIN 71436729 50 |APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNl | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
615|ALVAREZ HERRERA MARIA LUZ 00821086 50 APTO
— OMISION DEVISADO O
616|ARTISTA CULQUI MAGDALENA 44864483 FOLIADO DEL CV'Y/O ANEXOS
bl OMISION DEVISADO O
617|CASTILLO CERVERA MARITZA LORENA 44804535 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
APOYO 5t OMISION DEVISADO O
ADMINISTRATIVO! | 618|RABANAL BRIONES JANS ALEXANDER 72516859 FOLIADO DEL CV Y/0 ANEXOS
NO PRESENTAUNO O MAS
NOAPTO  [DOCUMENTOS EXIGIDOSEN LA
619|RUIZ SORIAFELICIA 71339216 CONVOCATORIA
SANTA CRUZ VALDERRAMA JANETH
620|ALBERTINA 72457302 | APTO
621|CORONEL CIEZA AYDEE SOLEDAD 32962728 50 APTO
622 |FACUNDO CASTILLO VICTOR RAUL 77569429 | 45 APTO
NOAPTO OMISION DEVISADO O
623 GOLAC BACA SHAROL SHEILA 74253008 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
OMISION DEVISADO O
524| MELENDEZ SHUPINGAGUA MIGUEL ANGEL | 73802818 s FOLIADO DEL CV Y/ ANEXOS
. NOAPTO OMISION DE VISADO O
APOYOD 625|MONDRAGON BARRERATANIARAQUEL | 44160718 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
ADMINISTRATIVO I NomTo  |OMISIONDEVISADOO
626|MORIVELA YAYS| 43888607 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
_ NOAPTO OMISION DEVISADO O
627 |SANCHEZ VILLEGAS LITA 01174126 FOLIADO DEL CV Y/O ANEX0S
SECRETARIA | e CRETARIA GENERAL 628SILVAPAREDES MERY TERESITADEJESUS | 45526816 | 25 NOAPTO
Seleeak NO CUMPLE CON LA
20 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
629(TOCTO JULCAEDIC 40955287 ESPECIFICA
ASISTENTE DE SALA DE 630]CORDOVA CORDOVAMERLY YOVANI 47726462 50 APTO J
REGIDORES NOAPTD OMISIONDE VISADO O
£31|MURILLO LLUMPQ MILAGROS CHARITO 16701696 FOLIADO DEL CVY/0 ANEXOS
NOAPTO OMISION DEVISADO O
632 |ALVARADO VALLES ANA MARGARITA 47433284 FOLIADO DEL CVY/O ANEXOS
NO CUMPLE CONLA
35 NOAPTO  |EXPERIENCIA GENERAL Y/O
£33 | ASENJO VILLANUEVA LUIS DANIEL 44492028 ESPECIFICA
|
634 |CELISPEREZ LLOYS! 40990228 L fohﬁgg [E:EELVcifA\?fg :foos
, — OMISION DE VISADO O
ASISTENTE DE TRAMITE | 635|DEL AGUILA GARCIA KAYCITARUTH 40610788 FOLIADQ DEL CV Y/0 ANEXOS
DOCUMENTARIOII- | §36|GARCIAROJAS LILIBETH 46768097 | 50 APTO
MESA DE PARTES
637|GUEVARA BALCAZAR GHYNNA JOHJANY 4710065 50 APTO
638 |HUIMAC LABAJOS RONALD 41522635 50 APTO
) NOAPTO OMISION DE VISADO O
639|MEGO GARCIANITZY 72909665 FOLIADO DELCV Y/O ANEXOS
NOAPTO OMISION DEVISADO O
640 [RAMIREZ ALTAMIRANO FLOR ARACELI 48143929 FOLIADO DEL CV ¥/O ANEXOS
OMISION DEVISADO O
641{RENGIFO LOPEZ JACKELINE 71213883 NOAPTO |1 1ADODEL CYY/0 ANEXOS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DEPENDENCIA PUESTO N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAJE | CLASIFICACION OBSERVACIONES
— OMISION DE VISADO O
642 |CIEZARIMAY LUZ ANGELICA 00860691 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
543 | FERNADEZ ALTAMIRANO IRIS VIOLETA 00829800 | 50 APTO
644|FERNANDEZ CUBAS ROSA GLADYS 42015241 NOAPTO  [OMISION DEDOCUMENTOS
NoapTo | NOCUMPLECONEL PERFIL
645| GARCIA JIRON MARIA FLOR 00828394 SOLICITADO
NoapTo | NOCUMPLECONEL PERFIL
546 |GARCIA RAMIREZ SANTOS ROSALIA 44491032 SOLICITADO
NoseTo | NOCUMPLECONEL PERFIL
647|LLAJA SANCHEZ JHON BRAYAN 72178883 SOLICITADD
BARRENDERO NOAPTO OMISION DEVISADO O
(ALMACENAMIENTOY 648 |LOPEZ BUENO BREMILDA 41680786 FOLIADD DEL CV Y/O ANEXOS
BARRIDO) 649|MILLAN ALTAMIRANO MARUJA 41113942 50 APTO
650| MONDRAGON GALLARDO LORENZA 00814464 | 25 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
651 | MONTALVAN PARIHUAMAN TELESFOR 48182786 | SO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
652|oRTIZRAMOS LUIS 16757876 NOAPTO 1 icimano
653 |PUSCAN VELA MARIBEL 00829059 | 50 APTO
654 |REATEGUI BENITES DERQJAS MARIAISABEL | 00816790 | A
655 |ROJAS CASIQUE DELSY 46355371 NOAPTO  |OMISION DE DOCUMENTOS
656 | SEGURA SAMANIEGO VANESSA GISELA 76581256 NOAPTO  |OMISION DEDOCUMENTOS
657|GUTIERREZ MIRANO MICHEL EDUARDO | 45327978 | 50 APTO
UNIDAD DE . NO CUMPLE CON EL PERFIL
. UNIDAD DE GESTION
CEIONBE | i ecmrinne 658 | HERRERA GUERRERO FELIX 27733167 NOAPTO | (ciTabo
RESIDUOS SOLIDOS T —— - OMISION DEVISADO O
659|PINEDOJUGO ROY WILLY 43093168 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
Rt OMISION DEVISADO O
660|RAMIREZ RODRIGUEZ LUIS ARMANDC 46056555 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXDS
561|RAMOS BARDALES ALDO 42867136 | S0 APTO
(&
N 662 | ECHEVERRE LIZANA DILMER HISBON 48485771 | S0 APTO
(kS \onpTo |CMISIONDEVISADOO
' 663 |GONZA FLORES JORGE LUIS 41533527 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
MECANICO B OMISION DEVISADO O
664|SANCHEZ OLORTEGUI FERNANDO 45661638 FOLIADO DEL CV Y/O ANEXOS
OMISION DEVISADO O
665 | PEREZ PISCO ANLLEL 45993173 NOAPTO | 1ADO DEL OV /0 ANEXOS
NoApTo | NOCUMPLECONEL PERFIL
666 CUEVA TERRONES PERCY 42713662 SOLICITADO
NoapTo |VOCUMPLECONEL PERFIL
667 | GUEVARA CHAMAYA ALCIDES 42617744
HETOTRIFE
L L PERFIL
DERECOLECCION Y ; NO APTO
668 | BENITES REATEGUI ESAU 00802728
—— SOLICITADO
NoAPTO | NOCUMPLECONEL PERFIL
669 | MONSALVE DELGADO ELIAS 77204013 SOLICITADO
OMISIGN DEVISADO O
670|ROSAS CHERRES WILMER 41508388 NOAPTO 1 |ADO DEL CV /0 ANEXOS
VIGILANTE DEL NO CUMPLE CON EL PERFIL
BOTADERO MUNICIPAL | 671|CRUZCORTEZ CARLOS ALBERTO 47217525 NOAPTO o1y ieimano
NO ESPECIFICA PUESTO AL QUE
672 MONTOYA CHUGDEN AURORA 40013329 NOAPTO 1o neriia




